

Referat - Bestyrelsesmøde torsdag den 25. juni 2025 kl. 17.30.

Deltagere: Flemming Pilgaard (FP), Ulla Helene Simonsen (UHS), Karl Ole Nørgaard (KON), Peder Bro Iversen (PBI), Inger Marie Andersen (IMA), Kasper Rørbæk (KR), Kent Thomsen (KT), Simon Nordborg (SN), Jens Møller Nielsen (JMN)

Afbud:

Referent: SN

Dagsorden:

Pkt.	Dagsorden	Referat
1.	Godkendelse af referat fra den 22. maj 2025.	Kommentar: Det var rigtig godt til forgangne bestyrelsesmøde at besøge Greenkeepergården.
2.	Opfølgning – beslutninger. Opfølgning på de beslutninger vi traf på sidste bestyrelsesmøde: - Ombygning turneringskontor - Udvidelse af hal til buggy - Åbningstider Cafe - Anskaffelse af boldautomat - Udvidelse af P-plads - Nye udslagsmåtter - Strøm - HIO	- Ombygning turneringskontor Det er lagt en god plan for selve forløbet med ombygningen, så det er klar til efteråret. Turneringskontoret bliver ombygget til at indeholde: Turneringskontor, lager og værksted. Rummet til Trackman Simulator bliver lavet i det nuværende værksted og lagerrum. - Udvidelse af hal til buggy Der er indsendt en byggeansøgning. Nu er der en ventetid på ca. 10-12 uger. - Åbningstider Café Der er åbnet op for ekstra åbningstid i Caféen. Der er blevet skrevet ud vedr. de nye åbningstider - Anskaffelse af boldautomat Om ca. 14 dage kommer den nye boldautomat til klubben og bliver herefter sat op. - Udvidelse af P-plads P-pladsen er nu klar. Det giver 20-22 pladser mere. Der er nu 6 udtag til strøm, hvor der før var 3 til autocampere. Parkering på græsarealet ved flagstangen skal ikke længere benyttes. Der sættes et skilt op hvor der henvises til brug af ny P-plads. Forslag til sponsorskilte som en ramme rundt i bunden. KT vil snakke med sponsorudvalget vedr. skilte – og heraf skilte-layout generelt.

		- Nye udslagsmåtter Der er blevet kørt nye måtter ud på driving-range + PAR3-banen. - Strøm PBI, KT og SN har haft et møde med Sveigaar vedr. vores situation med strøm - solceller. Der blev præsenteret forskellige muligheder vedr. flere solceller. Aftalen for videre proces er, at Sveigaar deltager til et bestyrelsesmøde og præsenterer mulighederne. Der skal tænkes tanker i, hvordan strømmen bruges på forskellige tidspunkter i døgnet – hvordan det bruges mest hensigtsmæssigt. - HIO Torsdag d. 26/6 starter HIO i Dejbjerg Golf Klub. De vil selv være til stede hele dagen på hul 3. Der er skrevet info ud om HIO i flere Nyhedsbreve.
3.	Budgetopfølgning. Budgetopfølgning pr. ultimo maj 2025 v/FL <i>Budgetopfølgning vedh.</i>	- Budgettet er blevet gennemgået og taget til efterretning. - Kontingentet er stigende - Greenfee er pt. vigende i forhold til budget. Årsagen kan muligvis være pga. svampeangreb efterår/forår. - Greens står igen rigtig godt.
4.	Medlemsstatistik. For at have så aktuel en medlemsstatistik som muligt, udsendes den lige op til bestyrelsesmødet. <i>Udsendes senere.</i>	- Medlemsstatikken blev gennemgået og drøftet. Der er medlemsfremgang.
5.	DGK Strategi Indledende drøftelser vedr. den fremtidige udvikling af DGK. Hvordan håndterer vi den (glædelige) stigende tilgang af medlemmer. Hvilke muligheder har vi? Hvilke håndtag kan anvendes? Til drøftelse med henblik på egentlig stillingtagen senere.	- Dejbjerg Golf Klub har igennem flere år haft en glædelig stigende tilgang af nye medlemmer. Det omhandler både begyndere, men også medlemmer fra andre klubber, som ønsker at være en del af Dejbjerg Golf Klub. Bestyrelsen er enige om, at der er stort tryk på banen. Der er enighed om, at der skal arbejdes på muligheder, som tilgodeser banen og mere plads til medlemmer. Der blev til bestyrelsesmøde drøftet adskillige muligheder:

		- A) Der er mange 2-bolde i weekender. Der har fra dette år været en øget fokus på sammenlægning af bolde, som frigiver flere tider til andre. Igennem flere Nyhedsbreve er der blevet opfordret til, at man i weekender mellem tidsrummet 10-14 booker sig på allerede booket 2-bolde. Der giver et bedre flow og flere ledige tider til andre. Dette vil der fortsat være fokus på – heraf også en opfordring til, at man som medlem booker sig på andre allerede booket 2-bolde. - B) I Golfbox opleves der mange blokeret tider. Der arbejdes hen imod at Private matcher fra 2026 ikke længere kan have gunst-art, da det tager mange tider set i forhold til antal af spillere på en generel ønsket gunst-art. I stedet skal der være løbende starttider. Der vil desuden blive en opdatering på fremadrettet, hvem der har rettigheder til at blokere tider i Golfbox. - C) Turneringssetup af private-turneringer varetages ikke fra kontorets side af. Det vil i praksis kræve for meget tid set i forhold til andre opgaver, der skal løses. Her vil der i stedet opfordres til at søge muligheder andre steder. - D) Der er blevet drøftet muligheder for evt. udvidelse af vores Par3-banen til en 9-hullers akademibane. JMN vil undersøge nærmere omkring jorden tæt på Par3-banen. - E) Der er desuden blevet startet en proces med at se på den lejede jord på bag9. Der blev til bestyrelsesmødet regnet på forskellige muligheder i forhold til ønsker om køb kontra ønske om forlængelse af leje. Denne proces arbejdes der videre med.
6.	Anlægsønsker. Set i lyset af tidligere punkt, er evt. udvidelse af par 3 banen aktuel. Til drøftelse.	- Punktet blev drøftet sammen med pkt. 5.

7.	Bane-service	- Baneservice printer selv startlister ud igennem Probox, hvis der er behov for det. - Baneservice skal sørge for at informere spillere om at holde deres tid – så der bliver et godt flow på banen. IMA orienterer de frivillige i baneservice.
8.	Kulturpas Skal vi deltage i denne ordning som Kulturpas aktør? <i>Motiveres af IMA. Bilag vedh.</i>	- Unge mellem 15 – 29 år uden uddannelse og job kan gøre brug af et kulturpas. Et beløb på 1000 kr., som kan bruges til forskellige elementer. - Forslaget er, at det skal kunne bruges til Par3-banen i Dejbjerg Golf Klub. - Der bakkes op om dette kulturpas. Der skal sendes en ansøgning til kulturpas. IMA kigger på det.
9.	Orientering fra formanden.	- Intet fremført.
10.	Orientering Daglig Leder.	Golfamøre - Der er plus tider for Golfamøre+ fredage fra kl. 14 – 17. Uge 29 - Der er over 1400 gæster tilmeldt på nuværende tidspunkt. Mange har tilbudt deres hjælp i Shoppen og som starter. Der mangles stadig hjælp til Caféen. Pedel - Der er blevet ansat en pedel på 5 timer i ugen til at passe området omkring klubhuset. Hjemmesiden - Hjemmesiden er meget tæt på at være færdig. Der forventes, at den er klar til sommerferien. Digital infoskærm - Der arbejdes på en løsning vedr. digitale info-skærme i klubhuset. Forskellige tilbud er hentet hjem og vil blive taget stilling til.

11.	Nyt fra udvalgene	- Baneudvalg: Der har været henvendelser fra flere omkring et par træer på hul 3 + træet på hul 17.– hvorvidt de skal fjernes. Beslutning: Dette blev drøftet til bestyrelsesmødet. Træerne skal ikke fjernes. Tee-stederne på 3 og hul 18 Tee-stederne er meget slidte. Der udarbejdes en plan og økonomi for dette. Dette tages op igen. PBI følger op på det. - Begynderudvalg: Der har været et infomøde siden sidst. Et ønske om længere åbningstid om onsdagen i shoppen. Lige nu er der åbent til kl. 17.00. Der vil på udvalgte dage prøve at være åben for at se behovet. - Eliteudvalg: 2 tuneringsweekender er blevet afholdt med gode resultater. Der har været et møde med FU + PBI og KON vedr. eliten. Der vil sammen med hele bestyrelsen blive set på mål fr - Turneringsudvalg: Intet nyt at berette. - Sponsorudvalg: Næste sponsormøde er d. 25. august. Kurt D og Stefan J stopper ved årets udgang. - Juniorudvalg: Maraton Golf blev afholdt. Der er blevet samlet over 42000 kr. mere ind. Maraton Golf gennemføres ikke næste år. Opbakningen er ikke stor nok. Hvis det er noget, som klubben gerne vil gøre igen, vil de gerne stille sig til rådighed, men der skal være andre hænder, som tager sig af det praktiske.
-----	-------------------	---

		- PR-udvalg: Intet nyt at berette. - Cafeudvalg: Efter udvidelse af åbningstiderne er Tina blevet ansat. Der er udfordringer vedr. dem, som skal være i Caféen + i baren. Hver uge mangler der 3-4 vagter. Der er et ønske vedr. ansættelse af en ung-arbejder, som hen over sommeren kan hjælpe til. Dette undersøges der nærmere omkring. 20 timer. Koordinering vedr. borde til Caféen i forhold til større arrangementer – denne opgave er placeret ved Lone i Caféen. - Baneservice: Der er affaldsposer med ude på turen.
12.	Evt.	KON: Der kigges på nye muligheder vedr. bænke ude på banen. KON arbejder videre på det. IMA: Der kan kigges på mængden af Nyhedsbreve. Måske skal det ud med færre mellemrum. Dette er taget til efterretning, at der fremadrettet ikke sendes nyhedsbreve ud hver uge, men 1-2 gange i mdr. KR: Der er blevet foreslået en mulighed for Tombola til Dejbjerg Masters. UHS og KR snakker videre om det.

Næste bestyrelsesmøde tirsdag, den 19. august 2025 kl. 17.00 i Klubhuset.